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ANAPTHTEO ZTO FUELPRICES

OEMA: KAOHMEPINO AEATIO ENIZKOMHZHZ TIMQN YIPQN KAYZIMQN

MEoEC TIHEG ALAVLKAC MWANCNG KAUGIHWY avAa VOUO
Napaokeun, 11 Maptiov 2022
(TLpég og €/AT, ouum. ONA)

ApOAUBSN  ApOAUBSN

Super

Diesel
Kivnong

Yypaéplo
Kivhong

Diesel
Oépuavong

NOMOz ATTIKHZ

NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ

NOMO3 APTOAIAOZ
NOMOZ APKAAIAS
NOMO? APTHZ
NOMOZ AXAIAZ
NOMO?Z BOIQTIAZ
NOMOS rPEBENQN
NOMOZ APAMAZ
NOMOZ AQAEKANHZOY
NOMO? EBPOY
NOMO? EYBOIAZ
NOMO? EYPYTANIAZ
NOMO? ZAKYNOOY
NOMO? HAEIAZ
NOMOZ HMAGIAZ
NOMO3 HPAKAEIOY
NOMOS OEZMPQTIAZ
NOMOZ OEXZAAONIKHE
NOMOS IQANNINQN
NOMOZ KABANAZ
NOMOZ KAPAITZHZ
NOMOZ KASTOPIAX
NOMO? KEPKYPAX
NOMO3 KEQAAAHNIAZ
NOMOZ KIAKIZ
NOMO?Z KOZANHZ
NOMO? KOPINOIAZ

95 oKT. 100 okt.
2,089 2,233
2,126 2,260
2,098 2,230
2,088 2,198
2,091 2,215
2,109 2,259
2,068 2,246
2,116 2,309
2,076 2,216
2,209 2,305
2,110 2,251
2,088 2,215
2,148 2,312
2,066 2,193
2,079 2,212
2,063 2,180
2,141 2,253
2,074 2,178
2,083 2,218
2,105 2,265
2,090 2,208
2,084 2,217
2,103 2,238
2,105 2,218
2,116 2,289
2,082 2,178
2,102 2,237
2,071 2,169

1,977
2,010
1,953
1,961
1,949
1,998
1,922
2,009
1,944
2,022
1,967
1,950
2,009
1,847
1,940
1,941
2,006
1,958
1,973
1,990
1,964
1,943
1,983
1,960
1,889
1,943
1,969
1,933

(Autogas)
1,098
1,195
1,174
1,179
1,167
1,183
1,143
1,181
1,094
1,282
1,179
1,181
1,218
1,324
1,143
1,092
1,266
1,153
1,135
1,163
1,216
1,131
1,110
1,285
1,220
1,150
1,156
1,144

Kot oikov
1,621
1,640
1,572
1,642
1,620
1,633
1,559
1,634
1,592
1,604
1,625
1,634
1,645
1,465
1,554
1,597
1,694
1,685
1,612
1,606
1,626
1,566
1,646
1,623
1,587
1,605
1,621
1,605
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NOMO2 KYKAAAQON 2,248 2,363 = 2,029 1,299 1,643

NOMO3 AAKQNIAS 2,100 2,220 - 1,938 1,176 1,523
NOMOS AAPIZHS 2,072 2,221 1,638 1,952 1,146 1,632
NOMO3 AAZIOIOY 2,113 2,226 - 1,991 1,258 1,620
NOMO3Z AEZBOY 2,080 2,224 - 1,882 1,180 1,496
NOMOS AEYKAAOS 2,127 2,250 - 1,998 1,159 1,718
NOMOS MATNHZIAZ 2,083 2,235 - 1,907 1,140 1,582
NOMO3X MEZ3HNIAZ 2,107 2,236 - 1,969 1,189 1,633
NOMOS ZANOHS 2,132 2,259 1,859 2,010 1,221 1,646
NOMOS MEAAHS 2,081 2,163 - 1,943 1,129 1,583
NOMOS MNIEPIAS 2,086 2,220 - 1,950 1,179 1,601
NOMO3 MPEBEZH3 2,107 2,205 - 2,018 1,137 1,625
NOMOSZ PEOYMNHZ 2,128 2,233 - 1,984 1,238 1,628
NOMOZ POAOMHS 2,094 2,219 - 1,972 1,164 1,634
NOMO3 SAMOY 2,146 2,221 - 1,920 1,252 1,618
NOMOS SEPPON 2,063 2,219 1,660 1,924 1,163 1,605
NOMOS TPIKAAQN 2,085 2,244 - 1,979 1,135 1,558
NOMOZ ®OIQTIAOS 2,108 2,238 2,140 1,961 1,184 1,657
NOMOZ DAQPINHE 2,090 2,214 - 1,968 1,158 1,593
NOMOS OQKIAOS 2,142 2,280 - 2,078 1,186 1,665
NOMOS XAAKIAIKHE 2,102 2,191 1,615 1,973 1,162 1,611
NOMO3 XANIQN 2,142 2,255 - 1,992 1,234 1,640
NOMOS XIOY 2,059 2,217 - 1,891 1,379 1,616

MANEAAHNIOZ 2TAGMIZMENOZ M.O.

YHMEIQXHX » H péon tiun maveAdadikd otaBuiletal pe faon Toug Oykoug mwAnocewv £tovg 2019 ava
TUTO KAVOIHOU KaL ava vouo.

» O ®D.ILA. an6 01-06-2016 avépyetatl oto 24%.

» 0 ovvtedeots EQK og Bevilives kal metpédaia Stapop@wvetat oe 700 kat 410 €/1.000 At
, avtiotoya am6 01/01/2017 (N.4389/2016, PEK A’ 94).

» T 1o meTpélaio Béppavong kal ylia xpovikn mepiodo amd 15/10 kdbe £Toug Ewg Kot TV
30/4 tov emopévou £toug, opiletal pelwpévog cuvtedeotns EPK vpoug 280 €/1.000 At,
apxns yevopevng amd 15/10/2016 (N. 4389/2016, PEK A' 94). I'a to Adyo autd Sev
KATAYPAPETAL KATAVAAWON Yo To €i60¢ auto amd 1/5 éws kat 14/10 k&be £toug.

» 0 ovvteAeotg E®K oto Yypaéplo Stapoppwvetal og 430 €/1.000 kyp, a6 01/01/2017
(N.4389/2016, PEK A' 94).

AKPIBEZ ANTIFPA®O O MPOIZTAMENOZ AIEYOYNZHZ
O mpoiotduevog Tou TuAparog E¢utrnpétnong
Koivou kai NMpwTtokdAAou
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